
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 藤丸 ミキ子 25 182 185 198 565 216 225 210 651 1216 96 19703 205.24 278 701 213.47

 山田　孝 15 204 174 217 595 210 211 187 608 1203 126 27216 216.00 294 755 214.62

 藤本　陽斗 0 193 174 178 545 207 197 157 561 1106 36 6776 188.22 234 620

 成田 真由美 25 162 170 181 513 187 199 182 568 1081 126 23690 188.02 268 627 195.27

 村川　穣 0 171 193 212 576 148 171 154 473 1049 120 24132 201.10 279 745 197.50

 山本 貴子 15 192 179 141 512 197 159 166 522 1034 102 18883 185.13 248 633 189.74

 辻井 隆弘 10 0 0 0 120 22597 188.31 252 687 184.04

 庄司 佳弘 5 0 0 0 66 10557 159.95 195 543

 藤村　知弘 0 0 0 0 60 12219 203.65 279 709 196.77

 山田　順一 10 0 0 0 24 5175 215.63 266 705 213.60

 吉田 茂博 10 0 0 0 24 4333 180.54 255 579 186.50

 河村　怜奈 15 0 0 0 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0 0 0 0

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ２１ 回 　クラブ月例会成績　（１月前半例会） 令和 ６年１月１０日開催 　５年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 126 27216 216.00 294 755 214.62 1  村川　穣 73 15357 210.37 277 705 201.34

 藤丸 ミキ子 25 96 19703 205.24 278 701 213.47 2  藤村 知弘 55 10829 196.89 249 659 194.38

 村川　穣 0 120 24132 201.10 279 745 197.50 3  成田 真由美 47 7571 161.09 204 531 168.08

 辻井 隆弘 10 120 22597 188.31 252 687 184.04 4  山田　孝 41 8102 197.61 278 716 196.00

 成田 真由美 25 126 23690 188.02 268 627 195.27 5  藤本　陽斗 26 5242 201.62 247 682

 山本 貴子 15 102 18883 185.13 248 633 189.74 6  山本　貴子 25 4355 174.20 224 601 171.86

 庄司 佳弘 5 66 10557 159.95 195 543 7  辻井 隆弘 23 3847 167.26 205 553 175.93

 藤村　知弘 0 60 12219 203.65 279 709 196.77  庄司 佳弘 24 3912 163.00 200 526 166.33

 藤本　陽斗 0 36 6776 188.22 234 620 （+12）  藤丸 ミキ子 9 1515 168.33 226 532 177.48

 山田　順一 10 24 5175 215.63 266 705 213.60

 吉田 茂博 10 24 4333 180.54 255 579 186.50

 河村　怜奈 15 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0

 赤根 晴彦　 10

男子 279 女子 253

男子 745 女子 626

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ５年度ハイゲーム 藤村・山田・村川 藤丸　ミキ子

 ５年度ハイシリーズ 村川　穣 藤丸　ミキ子

　　　５年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～２１回 ）　※HD込み KBF ５年度公認競技大会 出場成績（４月～１２月２４日）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

藤本　陽斗 0 149 176 170 495 167 204 182 553 166 194 234 594 1642 14

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

村川　穣 0 176 137 201 514 221 191 154 566 217 202 209 628 1708 10

 第２０回　関西年齢別選手権大会　クラブ員成績 令和 ６年１月１３日～１４日　六甲ボウル

　■ ２０歳代 （１６名）予選

　■ ３０歳代 （１３名） 予選



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 196 283 240 719 171 242 215 628 1347 132 28563 216.39 294 755 214.62

 藤村　知弘 0 215 199 268 682 190 247 213 650 1332 66 13551 205.32 279 709 196.77

 辻井 隆弘 10 200 214 226 640 200 180 175 555 1195 126 23792 188.83 252 687 184.04

 村川　穣 0 199 235 175 609 190 181 198 569 1178 126 25310 200.87 279 745 197.50

 成田 真由美 25 159 212 171 542 217 197 208 622 1164 132 24854 188.29 268 627 195.27

 山本 貴子 15 0 0 0 102 18883 185.13 248 633 189.74

 藤丸 ミキ子 25 0 0 0 96 19703 205.24 278 701 213.47

 庄司 佳弘 5 0 0 0 66 10557 159.95 195 543

 藤本　陽斗 0 0 0 0 36 6776 188.22 234 620

 山田　順一 10 0 0 0 24 5175 215.63 266 705 213.60

 吉田 茂博 10 0 0 0 24 4333 180.54 255 579 186.50

 河村　怜奈 15 0 0 0 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0 0 0 0

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ２２ 回 　クラブ月例会成績　（１月後半例会） 令和 ６年１月１７日開催 　５年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 132 28563 216.39 294 755 214.62 1  村川　穣 82 17065 208.11 277 705 201.34

 藤村　知弘 0 66 13551 205.32 279 709 196.77 2  藤村 知弘 55 10829 196.89 249 659 194.38

 藤丸 ミキ子 25 96 19703 205.24 278 701 213.47 3  成田 真由美 47 7571 161.09 204 531 168.08

 村川　穣 0 126 25310 200.87 279 745 197.50 4  山田　孝 41 8102 197.61 278 716 196.00

 辻井 隆弘 10 126 23792 188.83 252 687 184.04 5  藤本　陽斗 35 6884 196.69 247 682

 成田 真由美 25 132 24854 188.29 268 627 195.27 6  山本　貴子 25 4355 174.20 224 601 171.86

 山本 貴子 15 102 18883 185.13 248 633 189.74 7  辻井 隆弘 23 3847 167.26 205 553 175.93

 庄司 佳弘 5 66 10557 159.95 195 543 8  庄司 佳弘 24 3912 163.00 200 526 166.33

 藤本　陽斗 0 36 6776 188.22 234 620 （+12）  藤丸 ミキ子 9 1515 168.33 226 532 177.48

 山田　順一 10 24 5175 215.63 266 705 213.60

 吉田 茂博 10 24 4333 180.54 255 579 186.50

 河村　怜奈 15 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0

 赤根 晴彦　 10

男子 279 女子 253

男子 745 女子 626

　　　５年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～２２回 ）　※HD込み KBF ５年度公認競技大会 出場成績（４月～１月１４日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ５年度ハイゲーム 藤村・山田・村川 藤丸　ミキ子

 ５年度ハイシリーズ 村川　穣 藤丸　ミキ子



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 合計 順位

庄司　佳弘 5 131 179 150 460 169 130 149 448 908

成田　真由美 25 139 157 170 466 145 170 137 452 918

 　令和５年度　第３回 ダブルスオープン競技大会　クラブ成績 令和 ６年１月２８日 ラウンドワン

※２７チーム参加

1826 24


